ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О   О проекте федерального закона № 711831-6 "О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Россий-

ской Федерации в части их приведения в соответствие с

Федеральным законом "Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации"

Рассмотрев проект федерального закона № 711831-6 "О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в

части их приведения в соответствие с Федеральным законом "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции", Комитет по государственному строительству и местному само-

управлению ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 711831-6 "О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в

части их приведения в соответствие с Федеральным законом "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции".

 2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Рес-

публики Татарстан по данному вопросу заместителю председателя Коми-

тета Х.Г. Миргалимову.

Председатель Комитета     А.Г. Хабибуллин